[image: image1.png]6aHK

a) 6a H K ‘ aneKkcaHOopPOBCKUN

	[image: image2.png]OaHK

a) 6aHK ‘ aJIeKCAHOPOBCKNM

Заявление на выпуск

корпоративной банковской карты Business
	Информация о клиенте

	Полное наименование клиента

	ИНН клиента

	Наименование клиента латинскими буквами для размещения на карте

	Информация о держателе карты:

	Ф.И.О.

	Дата рождения

	Документ, удостоверяющий личность:
	Серия ______________ номер_____________________

кем выдан ____________________________________________________

дата выдачи «_____» ____________ _____ г.

	Адрес регистрации

	Мобильный телефон

	Электронная почта

	Фамилия и имя латинскими буквами
	Например, как указано в заграничном паспорте, не более 21 символа:

	Кодовое слово для идентификации

Прошу:

	заключить Договор об осуществлении расчетов с использованием Корпоративных банковских карт Business, открыть новый банковский счет для осуществления расчетов с использованием банковских карт Business и выпустить карту MasterCard Business к нему

	заключить Договор об осуществлении расчетов с использованием Корпоративных банковских карт Business и выпустить карту MasterCard Business к расчётному счету №

	выпустить карту MasterCard Business к существующему счету по действующему Договору об осуществлении расчетов с использованием Корпоративных банковских карт Business, № счета

в связи с:

	первоначальным выпуском

	утерей

	кражей

	выпуском дополнительной карты

	окончанием срока действия

	иное ________________________

Место получения карты: ________________________________________________________________________.
Прошу:

	подключить услугу

«SMS-сервис»
	Если необходимо, укажите другой номер мобильного телефона для получения sms-уведомлений:

	подключить услугу

«E-mail выписка»
	Если необходимо, укажите другой адрес электронной почты для получения e-mail-выписок:

	направлять SMS-сообщения, содержащие Интернет-код для совершения операций с использованием реквизитов карты в сети Интернет
	Если необходимо, укажите другой номер мобильного телефона для получения Интернет-кодов:

Прошу установить индивидуальные расходные лимиты на операции по карте Business:

	на получение наличных
	Укажите сумму лимита в месяц:

	на совершение безналичных операций (оплата в торгово-сервисных предприятиях, безналичные переводы)
	Укажите сумму лимита в месяц:

Настоящим подтверждаю, что ознакомлен, согласен и присоединяюсь к следующим документам, являющимся неотъемлемой частью Договора комплексного банковского обслуживания:

· Правила комплексного банковского обслуживания юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц, занимающихся в установленном законодательством Российской Федерации порядке частной практикой в ПАО Банк «АЛЕКСАНДРОВСКИЙ»

· Руководство пользователя по работе с картами

· Тарифы Банка.
РУКОВОДИТЕЛЬ

	г.

	Должность, Ф.И.О

М.П.

	Подпись

	Дата

ОТМЕТКИ БАНКА

	г.

	Должность, Ф.И.О.

	Подпись

	Дата